

**Mulvad Holding ApS**  
**Stejlgårdsparken 156, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 20 22 50 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Rene Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mulvad Holding ApS  
Stejlgårdsparken 156  
6740 Bramming

CVR-nr.: 20 22 50 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rene Rasmussen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i kapitalinteresser, udlejning af fast ejendom og forvaltning af likvider og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190.996 kr. mod -4.119.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>269.395</b>	<b>275.133</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.744	-34.744
Andre driftsomkostninger	-103.363	-178.909
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.712</b>	<b>-138.520</b>
Indtægter af kapitalinteresser	62.313	62.031
Andre finansielle indtægter	1.649.889	351.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.285	-5.634.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.509.205</b>	<b>-5.359.235</b>
3 Skat af årets resultat	-318.209	1.239.974
<b>Årets resultat</b>	<b>1.190.996</b>	<b>-4.119.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.313	62.031
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.006.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.799.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.190.996</b>	<b>-4.119.261</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	4.042.076	4.076.820
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.042.076</u>	<u>4.076.820</u>
5	Kapitalinteresse	889.073	826.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>889.073</u>	<u>826.760</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.931.149</u></b>	<b><u>4.903.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
	Udskudte skatteaktiver	921.765	1.239.974
	Tilgodehavende selskabsskat	84.604	139.689
	Andre tilgodehavender	313.150	8.074
	Tilgodehavender i alt	<u>1.419.519</u>	<u>1.387.737</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.856.539	19.898.844
	Værdipapirer i alt	<u>20.856.539</u>	<u>19.898.844</u>
	Likvide beholdninger	451.843	290.688
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.727.901</u></b>	<b><u>21.577.269</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.659.050</u></b>	<b><u>26.480.849</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.073	326.760
Overført resultat	23.277.571	22.270.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.913.644</u></b>	<b><u>22.840.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.415.526	3.409.538
Deposita	42.804	14.604
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.330</u>	<u>3.424.142</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	600	7.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.979	202.875
Anden gæld	88.497	6.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.076</u>	<u>216.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.745.406</u></b>	<b><u>3.640.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.659.050</u></b>	<b><u>26.480.849</u></b>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	326.760	22.270.888	117.800	22.840.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	62.313	1.006.683	122.000	1.190.996
	<b>125.000</b>	<b>389.073</b>	<b>23.277.571</b>	<b>122.000</b>	<b>23.913.644</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>134.285</u>	<u>5.634.153</u>
	<b><u>134.285</u></b>	<b><u>5.634.153</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>318.209</u>	<u>-1.239.974</u>
	<b><u>318.209</u></b>	<b><u>-1.239.974</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.351.783</u>	<u>4.351.783</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.351.783</u></b>	<b><u>4.351.783</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-274.963</u>	<u>-240.219</u>
Årets afskrivninger	<u>-34.744</u>	<u>-34.744</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-309.707</u></b>	<b><u>-274.963</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.042.076</u></b>	<b><u>4.076.820</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	326.760	264.729
Årets resultat	62.313	62.031
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>389.073</b>	<b>326.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>889.073</b>	<b>826.760</b>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.416.126	600	3.415.526	3.412.166
Deposita	42.804	0	42.804	42.804
	<b>3.458.930</b>	<b>600</b>	<b>3.458.330</b>	<b>3.454.970</b>

<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	20.856.539
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.221.596

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.042 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 817 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

9.    **Eventualposter**  
      **Eventualforpligtelser**  
      Ingen.